
OBSAH-

Názory
6 Jan Štětka: Staré zboží Andreje 

Babiše
8 Jan Palaščák: Příjmy a výdaje 

energetické války

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Trh s uměním láme rekordy, 

přesto před inflací úspory 
neochrání

Rozhovor
20 Martin Holečko: Žijeme na rozhraní 

věků. Určíme, jak technologie 
ovlivní život generací

Další témata
26 Celebrity si oblíbily novou roli. 

„Přivydělávají“ si prodejem či 
lobbingem

30 Globalizace vymanila svět 
z chudoby, přinesla ale 
nerovnost a změnu sil

34 Dosáhnout ještě o kousek dál. 
Virtuální realita pomáhá při 
rehabilitaci

38 Byznys s vodíkem začíná 
ve skladech, z nich se pak snadno 
může dostat na silnice

42 Obce chtějí vyrábět elektřinu 
a ulevit rozpočtu. Stát to protahuje

Právo
44 Zdravotnictví je vychýleno 

ve prospěch pojišťoven, na pacienty 
se zapomíná

Lifestyle
48 Tucson hybrid: Hyundai na velkých 

kolech jezdí úsporně

#datavize
50 Čím topí Češi


